

**Plan Pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych
Rady Powiatu Łukowskiego na 2025 rok**

Lp.	Tematyka	termin
1	Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok.	luty
	Informacje o działaniach podejmowanych w związku z promocją Powiatu Łukowskiego oraz o realizacji i skutkach umów i porozumień zawartych przez Powiat Łukowski w 2024 r.	
2	Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie, polityce rodzinnej i o wspieraniu osób niepełnosprawnych przez Powiat Łukowski, w tym realizacja powiatowych programów wg stanu na dzień 31.12.2024 r. wraz z informacjami o funkcjonowaniu placówek pomocy społecznej w powiecie w 2024 r.	marzec
	Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Łukowskiego złożona przez: Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Lubelskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.	
	Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno – weterynaryjnego na terenie Powiatu Łukowskiego.	
	Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2024”.	
3	Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie o stanie bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łukowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych Powiatu w 2024 r.	kwiecień
	Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Łukowie oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie.	
	Informacja o realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy oraz o stanie bezrobocia w Powiecie Łukowskim.	
4	Zaopiniowanie raportu o stanie Powiatu.	czerwiec
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Powiatu.	
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Łukowskiego z wykonania budżetu za 2024 rok.	
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu.	
	Informacja o funkcjonowaniu SP ZOZ w Łukowie w 2024 r. i w pierwszym kwartale 2025 r.	
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Łukowie za rok 2024.	
	Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok.	
5	Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Łukowskiego w roku szkolnym 2024/2025.	październik

	Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Łukowskiego z organizacjami pozarządowymi na 2025 r.	
	Wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2026 rok.	
6	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego.	grudzień
	Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2026 r.	
	Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Łukowski zadania z zakresu administracji rządowej.	
	Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok.	